
Referat 7 sep Status bygg Rwanda/Egoforedrag Sivert Flikka 
 
Stavern 5-6/9.2015 
Lørdag og søndag var det Distriktskonferanse i D2290 i Stavern. Konferansen ble avholdt på 
Justissektorens Kurs- og Konferansesenter ved Fredriksvern Verft. Martin, Åse og presidenten møtte 
for klubben.  
Fokus for konferansen var «Ungdom – vår fremtid». Vi fikk flere gode innlegg omkring dette temaet, 
herunder omkring muligheter innen Rotary for studier på universitetsnivå, stipend og ikke minst 
ungdomsutvekslingen, representert med tidligere og nåværende studenter, samt presentasjon av 
Ryla og Handicamp. Vi ble videre presentert for «Convention» i Seoul (Sør-Korea) til våren og neste 
høsts distriktskonferanse i Larvik. 
Under hele konferansen, så vel som under middagen ble vi underholdt av unge lokale musikere fra 
Stavern, samt latvisk topp-pianist (tidligere utvekslingsstudent i Lyngdal) som akkompagnerte en av 
Norges beste sopraner (datter til årets Guvernør). 
Etter en særdeles flott gallamiddag på ærverdige Wassilioff hotell og en noe kort natt ble 
konferansen avsluttet søndag med nye foredrag og formelt Årsmøte i distriktet før RI’s representant 
som kom fra Uganda oppsummerte og takket på vegne av alle deltakerne for en svært flott 
konferanse. All ære til Guvernør Bjørn Aas og Stavern Rotaryklubb. 
 
Møte mandag 7/9 
Presidenten ønsket alle 31 medlemmer og en gjest (Gabriel Svad) velkommen til nytt møte. 
Innledningsvis gav han noen inntrykk fra helgens Distriktskonferansen i Stavern (se ovenfor). Han 
minnet ellers om påmelding til besøk Arkivet 19/9 og Guvernørmiddag 21/9. De som ikke har meldt 
seg på kan gjøre det direkte til Joachim Stoss tlf 47-91763375/ mail: j.stoss@stolt.com for Arkiv-tur 
og til Geir Magne Omtveit tlf 47011196 / mail: gmomtveit@live.no for Guvernørmiddag. De som 
trenger skyss til Kristiansand gir også beskjed til Joachim (undertegnede kan ta 3 passasjerer). 
Planlagt fremmøte er torget (ved banken lørdag kl 09:00). Det legges opp til en felles lunch på «Pider 
Ro» kl 13:00 for de som ønsker det. Møtet på Arkivet starter kl 11:00. 
 
Deretter ble det en oppdatering fra Rwandakomiteen omkring byggeprosjektet til Hope for Life som 
nå nærmer seg avslutning. Byggingen har gått med stormskritt og forventet innflytting er rett rundt 
hjørnet.  Dette fremkom også klart fra alle bildene som ble vis. Rapportene fra utbygger/entreprenør 
og teknisk konsulent i Rwanda tyder på at klubben har finansiert et solid og, etter lokale forhold, 
moderne bygg som vil kunne tjene formålet i lang tid fremover. 
 
Komiteen ønsker gjerne at klubben tar en «befaring» og luftet derfor muligheten for å arrangere en 
Afrikatur, hvor et besøk på det nye hjemmet ville være et av formålene. Ta kontakt med Tor Harald i 
løpet av september tlf 91564482 / mail: tor.harald.kristiansen@gmail.com dersom det kan være 
interessant. Det kan bli aktuelt for de som ønsker det å kombinere turen med en safari i Kenya (Masa 
Mari). Mulige tidspunkt er tidlig desember eller tidlig januar 2016 dersom besøk skal foretas før 
konserten 2016. 

 
Kveldens Sivert Flikka som gav et 
innblikk i alt fra oppveksten på Flikka, 
til utdannelse og yrkesaktivitet i 
forsvaret, til senere gjøremål innenfor 
samfunnssikkerhet og beredskap. Etter 
nesten 40 år borte fra Flekkefjord har 
han igjen slått seg ned igjen på Flikka 
og kastet seg ut i nye lokale 
samfunnsengasjement; 
Turistforeningen og Gården Li, 
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Flekkefjord Historielag samt Rotary. Ved siden driver han samtidig en viss konsulentvirksomhet 
innenfor samfunnssikkerhet, beredskap og krisehåndtering og noe kjøring for Reppens bakeri. Når alt 
dette ikke holder han opptatt så bruker han tiden på naturopplevelser, turer, kajakk og reise. 
 
Takk til Sivert for en interessant gjennomgang av det som har vært viktig for han og bidratt til å 
forme han som person, samt  for kommentarer omkring militærpolitiske og sikkerhetsmessige 
problemstillinger. 
 
Ludvig 
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